
 
 

Број документа: 449-21  
Број предмета: 205-814  
Служба: 12  
Креирао: ПЂ  
Датум: 26.11.2015.  
 
На основу члана 55. став 1. тачка 11 и члана 63. став 5. Закона о јавним набавкама 
(„Сл.гласник РС“, бр. 124/12 и 14/15, 68/15)  

 
Јавно предузеће ''Завод за изградњу Града'' у Новом Саду 

21000 Нови Сад, Улица Стевана Брановачког бр. 3 
 

објављује 
О  Б  А  В  Е  Ш  Т  Е  Њ  Е 

о продужењу рока за подношење понуда 
 

Назив наручиоца:  
Јавно предузеће ''Завод за изградњу Града'' у Новом Саду 
Адреса наручиоца: 
Улица Стевана Брановачког бр. 3, 21000 Нови Сад 
Интернет страница наручиоца:  
http://www.zigns.rs 
Врста наручиоца:  
Јавно предузеће – локална самоуправа 
Врста поступка јавне набавке:  
Отворени поступак 
Природа и обим радова и место извршења радова: 
Изградња објеката Завода за хитну медицинску помоћ у Новом Саду, ЈН бр. 1.3.2 
На основу израђене пројектно техничке документације изградиће се објекат Завода за 
хитну медицинску помоћ у Новом Саду. У склопу објекта предвиђен је и огранак 
Апотекарске установе ‘Нови Сад’. Објекат Завода ће бити спратности П+3 са 
надстрешницом за заустављање интервентних возила у зони приземља. Објекат је 
конципиран тако да се јавни садржаји, амбуланте и огранак Апотеке налазе у приземљу, 
као и улазни хол у Завод за хитну помоћ. Остали садржаји су смештени на вишим етажама 
објекта. Паркирање и гаражирање специјализованих санитетских возила, као и за њихово 
техничко и хигијенско одржавање се одвијају у полуукопаној гаражи у два нивоа, 
спратности Су+П. Слободне површине на парцели ће бити уређене и озелењене. Пешачке 
стазе су предвиђене без баријера, са рампама где је то потребно, за кретање лица са 
посебним потребама. Приступи објектима као и улази биће пројектовани у складу са 
Правилником о условима за планирање и пројектовање објеката у вези са несметаним 
кретањем деце, старих, хендикепираних и инвалидних лица. 
Ознака из општег речника набавки:  
45215000 – Радови на изградњи зграда у функцији здравствених и социјалних служби, 
крематоријума и јавних тоалета 
Датум објављивања позива за подношење понуда: 
09.11.2015. године 
Датум објављивања обавештења о продужењу рока: 
26.11.2015. године 
Разлог за продужење рока: 
Измена конкурсне документације 
Време и место за подношење понуда (нови рок): 
Рок за подношење понуда је 07.12.2015. године, а благовременим ће се сматрати све 
понуде које пристигну, без обзира на начин доставе на адресу Јавног предузећа „Завод за 



изградњу града“ у Новом Саду, 21000 Нови Сад, Улица Стевана Брановачког бр. 3 до 13,30 
часова.  
Време и место отварања понуда: 
Отварање понуда извршиће се јавно 07.12.2015. године у 14,00 часова у просторијама 
Јавног предузећа „Завод за изградњу града“ у Новом Саду, Улица Стевана Брановачког 
број 3. 
 
 
 
 

 


